

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: STUDIO TEMPORARY MANAGER S.P.A
 Sede: Viale del Lavoro, 33 SAN MARTINO BUON ALBERGO VR
 Capitale sociale: 50.000,00
 Capitale sociale interamente versato: sì
 Codice CCIAA: VR
 Partita IVA: 04098760236
 Codice fiscale: 04098760236
 Numero REA: 391855
 Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI
 Settore di attività prevalente (ATECO): 702209
 Società in liquidazione: no
 Società con socio unico: no
 Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
 Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
 Appartenenza a un gruppo: no
 Denominazione della società capogruppo:
 Paese della capogruppo:
 Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2022

Stato Patrimoniale Ordinario

	31/12/2022	31/12/2021	Scostamento	%
Attivo				
B) Immobilizzazioni				
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-		
2) costi di sviluppo	4.140	6.300	-2.160	-34
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	438.253	461.590	-23.337	-5
7) altre	2.500	5.628	-3.128	-56



	31/12/2022	31/12/2021	Scostamento	%
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	444.893	473.518	-28.625	-6
II - Immobilizzazioni materiali	-	-		
2) impianti e macchinario	618	1.031	-413	-40
4) altri beni	17.750	16.321	1.429	9
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	18.368	17.352	1.016	6
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	463.261	490.870	-27.609	-6
C) Attivo circolante				
II - Crediti	-	-		
1) verso clienti	722.018	542.379	179.639	33
esigibili entro l'esercizio successivo	722.018	542.379	179.639	33
5-bis) crediti tributari	123.180	1.301	121.879	9368
esigibili entro l'esercizio successivo	123.180	1.301	121.879	9368
5-ter) imposte anticipate	65.495	-		
5-quater) verso altri	13.845	9.142	4.703	51
esigibili entro l'esercizio successivo	13.845	-		
<i>Totale crediti</i>	924.538	552.822	371.716	67
IV - Disponibilita' liquide	-	-		
1) depositi bancari e postali	444.540	632.344	-187.804	-30
3) danaro e valori in cassa	40	91	-51	-56
<i>Totale disponibilita' liquide</i>	444.580	632.435	-187.855	-30
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	1.369.118	1.185.257	183.861	16
D) Ratei e risconti	52.111	29.739	22.372	75
<i>Totale attivo</i>	1.884.490	1.705.866	178.624	10
Passivo				
A) Patrimonio netto	531.553	877.334	-345.781	-39
I - Capitale	50.000	50.000	0	
III - Riserve di rivalutazione	471.307	471.307	0	
IV - Riserva legale	10.000	10.000	0	
VI - Altre riserve, distintamente indicate	-	-		
Varie altre riserve	1	(1)	2	-200
<i>Totale altre riserve</i>	1	(1)	2	-200
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	245	346.028		
<i>Totale patrimonio netto</i>	531.553	877.334	-345.781	-39
B) Fondi per rischi e oneri				
4) altri	234.747	-		
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>	234.747	-		



	31/12/2022	31/12/2021	Scostamento	%
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	19.120	21.997	-2.877	-13
D) Debiti				
6) acconti	32.500	38.000	-5.500	-14
esigibili entro l'esercizio successivo	32.500	38.000	-5.500	-14
7) debiti verso fornitori	613.464	461.750	151.714	33
esigibili entro l'esercizio successivo	613.464	461.750	151.714	33
12) debiti tributari	118.504	213.158	-94.654	-44
esigibili entro l'esercizio successivo	118.504	208.299	-89.795	-43
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	4.859		
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	12.835	17.703	-4.868	-27
esigibili entro l'esercizio successivo	12.835	17.703	-4.868	-27
14) altri debiti	278.888	71.857	207.031	288
esigibili entro l'esercizio successivo	278.888	-		
<i>Totale debiti</i>	<i>1.056.191</i>	<i>802.468</i>	<i>253.723</i>	<i>32</i>
E) Ratei e risconti	42.879	4.067	38.812	954
<i>Totale passivo</i>	<i>1.884.490</i>	<i>1.705.866</i>	<i>178624</i>	<i>10</i>

Conto Economico Ordinario

	31/12/2022	31/12/2021	Scostamento	%
A) Valore della produzione				
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.891.550	4.985.086	-93.536	-2
5) altri ricavi e proventi	-	-		
altri	15.198	32.251	-17.053	-53
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>15.198</i>	<i>32.251</i>	<i>-17.053</i>	<i>-53</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>4.906.748</i>	<i>5.017.337</i>	<i>-110.589</i>	<i>-2</i>
B) Costi della produzione				
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.417	3.844	-427	-11
7) per servizi	4.235.172	4.158.306	76.866	2
8) per godimento di beni di terzi	40.398	25.965	14.433	56
9) per il personale	-	-		
a) salari e stipendi	175.059	176.073	-1.014	-1
b) oneri sociali	54.825	53.594	1.231	2
c) trattamento di fine rapporto	13.400	11.858	1.542	13



	31/12/2022	31/12/2021	Scostamento	%
e) altri costi	107	2.458	-2.351	-96
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>243.391</i>	<i>243.983</i>	<i>-592</i>	<i>-0,24</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	30.061	29.739	322	1
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.863	4.130	733	18
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	45.968	2.352	43.616	1854
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>80.892</i>	<i>36.221</i>	<i>44.671</i>	<i>123</i>
12) accantonamenti per rischi	234.747	-		
14) oneri diversi di gestione	21.504	17.811	3.693	21
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>4.859.521</i>	<i>4.486.130</i>	<i>373.391</i>	<i>8</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	47.227	531.207	-483.980	-91
C) Proventi e oneri finanziari				
16) altri proventi finanziari	-	-		
d) proventi diversi dai precedenti	-	-		
altri	1.278	5	1.273	25460
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>1.278</i>	<i>5</i>	<i>1.273</i>	<i>25460</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>1.278</i>	<i>5</i>	<i>1.273</i>	<i>25460</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-		
altri	-	660		
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>-</i>	<i>660</i>		
17-bis) utili e perdite su cambi	(2)	(4)	2	-50
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>1.276</i>	<i>(659)</i>	<i>1.935</i>	<i>-294</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	48.503	530.548	-482.045	-91
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				
imposte correnti	113.753	184.520	-70.767	-38
imposte differite e anticipate	(65.495)	-		
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>48.258</i>	<i>184.520</i>	<i>-136.262</i>	<i>-74</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	245	346.028	-345.783	-99,93

